
Rita Ora,
britská
zpěvačka,
herečka
a textařka,
22 let

„Celkem hypnotizující styl. Mám rád
extravaganci, takže se mi tenhle oblek
líbí. Nevím ale, zda bych ho potřeboval
vidět i na své přítelkyni. Zvolil bych
určitě jiné boty a nebál se zajít víc do
stylu a barev, k téhle slečně by se to
hodilo. Za mě ale O.K., prošla by.“
Kamil, 24 let, IT technik

„Slečna se snaží o extravaganci, ale
přehnala to. Sbíhající se červené linky
na látce způsobují zmatenost
pozorovatele, který pak ani neví, zda
sleduje muže, či ženu. Možná by jí víc
slušela sukně. Doplňky ale plní svoji
funkci a nenarušují celkový vzhled.“
Jirka, 34 let, Junior Consultant

„Hned se mi vybavilo logo jedné
počítačové firmy. Domnívám se, že
použití optického klamu není nejlepší,
když nechcete postavu skrýt. Mám rád
jednoduché oblečení, ale tenhle střih je
až moc strohý, skoro připomíná
pyžamo. Rtěnka je až příliš výrazná.“
Lukáš, 26 let, testér

„Styling se mi nelíbí. Overal má střih
asi jako pytel od brambor. Autor
psychedelického potisku se zřejmě
inspiroval u maďarského umělce
Victora Vasarelyho, tvůrce op-artu.
V každém případě tohle oblečení je na
spaní asi dost pohodlné.“ :-)
Raúl, 32 let, programátor

FO
T
O

:
D

A
N

IE
L

D
E

M
E

/
W

E
N

N
.C

O
M

,
A

R
C

H
IV

;
P

Ř
IP

R
AV

IL
A

:
E

VA
P

Ý
C

H
O

VÁ

A COSMO:
„Směs trendů, která se

nepovedla. Overaly jsou hit, ale
vzory a volný střih postavu

deformují. Možná by pomohlo
zvýraznění pasu, ale ani ohrnuté
nohavice nejsou to pravé, zvlášť

s kotníčkovými jehlami.“
Jana,

módní stylistka

Jak
sejimlíbí
Blond kudrliny, rudé rty a overal s geometrickým
potiskem. Dostalo tohle počítačové experty?

cosmomužemůže


